
Uchwała Nr XXX/149/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 29 września 2009 r. 

 
 
 
w sprawie: wyrażenia intencji dotyczącej finansowania inwestycji pt. ”Przebudowa 
nawierzchni jezdni z przebudową nawierzchni chodnika w ciągu drogi gminnej nr 
108573L Gościeradów Zastawie dł. 1.41 km.”  
 
Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142. poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się do realizacji w 2010 roku zadanie pt. ”Przebudowa nawierzchni jezdni z 
przebudową nawierzchni chodnika w ciągu drogi gminnej nr 108573L Gościeradów Zastawie 
dł. 1.41 km.” 
 

§ 2 
 
Realizacja inwestycji będzie się odbywać w ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych. 
 

§ 3 
 

1. W budżecie Gminy na 2010 rok zostaną zaplanowane wydatki budżetowe na 
realizację inwestycji wymienionej w § 1 w kwocie 653 000 zł. 

2. Ustala się źródła finansowania inwestycji wymienionej w § 1 : 
a. środki finansowe z budżetu Gminy w kwocie 327 000 zł; 
b. środki finansowe z budżetu państwa w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych w kwocie 326 000 zł. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


